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出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

３Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

４Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

５Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

６Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
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ＢＯＡＴ ＲＡＣＥ

出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

７Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

８Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

９Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１０Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
Copyright(c) BOAT RACE Official Web, All rights reserved

：ドリーム

：その他

2026年2月27日
１４＃

　

　

　

　

　

　

鳴門

　

　

　

　

　

６

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

3

3

3

3

3

3

13:41

14:12

14:44

15:16

15:50

16:27

　

　

　

　

　

　

２

　

２

　

　

　

１

１

２

６

３

４

　

４

　

　

　

　

６

４

４

３

３

２

　

　

５

４

１

４

藤原　　菜希　

前田　　紗希　

小野　　生奈　

清水　　沙樹　

田口　　節子　

渡邉　　優美　

東　京

埼　玉

福　岡

東　京

岡　山

福　岡

大　阪

埼　玉

福　岡

千　葉

岡　山

福　岡

107期

115期

103期

103期

85期

105期

　

　

　

　

　

　

39歳

33歳

37歳

39歳

45歳

33歳

F1

  

  

  

  

  

0.15

0.15

0.15

0.15

0.14

0.16

 5.59

 6.79

 7.42

 5.88

 7.60

 7.47

 36.8

 52.6

 63.5

 45.1

 66.6

 57.4

 45.0

 56.2

 53.0

 40.6

 57.8

 49.5

 50.0

 50.0

 31.8

 70.0

 88.8

 45.4

６２

３９

１０

１７

３７

５０

35.8

42.0

35.2

36.7

28.9

37.7

５１

６６

５６

１３

６１

７８

33.5

36.0

36.9

33.1

35.9

38.1

　

　

　

　

　

　

２

１

２

３

６

３

  

  

  

  

  

  

A2

A1

A1

A2

A1

A1

　

　

　

　

　

　

/5

/3

/4

/2

/6

/2

　

　

　

　

　

　

 

 

/2

/6

/2

/6

　

　

　

　

　

　

/4

/2

/5

/3

/3

/3

　

　

　

　

　

　

 

/6

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

/2

/4

/3

/4

/4

/5

/6

 

/6

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

  

 4R

  

 3R

 2R

 5R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4627

4845

4530

4519

4050

4590

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

２

　

　

４

４

２

１

３

２

１

　

　

　

３

　

２

３

６

５

４

４

　

６

３

１

　

１

６

６

１

５

３

５

今井　　裕梨　

土屋　　　南　

武井　莉里佳　

川野　　芽唯　

倉持　　莉々　

三浦　　永理　

群　馬

岡　山

兵　庫

福　岡

東　京

静　岡

群　馬

岡　山

兵　庫

福　岡

茨　城

静　岡

　

　

　

　

　

　

92期

119期

128期

100期

114期

91期

0.16

0.20

0.17

0.19

0.12

0.15

 5.82

 7.50

 5.59

 7.10

 6.72

 6.63

2025年5月～2025年10月

 45.6

 66.6

 37.3

 54.8

 51.9

 43.2

 46.7

 40.9

 35.3

 47.8

 44.3

 39.0

 50.0

  0.0

 57.1

 36.8

  0.0

 31.2

７６

８３

１２

３５

６５

３８

55.2

39.0

29.2

38.3

31.6

36.7

７５

５２

７４

８１

３９

８４

41.0

36.4

33.7

39.1

30.9

31.6

41歳

29歳

25歳

39歳

32歳

43歳

F1

  

F1

  

F1

  

  

  

  

  

  

  

A2

B2

A2

A1

A1

A1

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

/3

/5

/1

 

/1

/6

/6

/1

/5

/5

/4

　

　

　

　

　

　

/3

/1

/4

/6

/1

/3

　

　

　

　

　

　

/1

 

 

 

/3

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

/5

/5

/3

/4

/6

/6

 

 

 

/3

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

  

 3R

 1R

  

  

 6R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4240

4964

5188

4433

4825

4208

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

５

４

　

　

　

　

　

　

　

　

　

３

　

　

２

３

５

２

５

３

３

３

１

　

　

　

　

　

　

３

４

３

２

４

６

細川　　裕子　

赤井　　　睦　

登　　みひ果　

廣中　智紗衣　

米丸　　乃絵　

鎌倉　　　涼　

愛　知

徳　島

兵　庫

東　京

福　岡

大　阪

愛　知

岡　山

兵　庫

愛　知

熊　本

大　阪

　

　

　

　

　

　

88期

111期

131期

88期

128期

100期

44歳

36歳

26歳

45歳

24歳

36歳

0.19

0.15

0.16

0.20

0.14

0.17

 6.94

 5.07

 4.08

 6.59

 6.61

 6.89

 52.9

 28.0

 22.3

 50.5

 49.1

 50.0

 45.7

 25.6

 23.6

 37.5

 45.9

 56.4

 50.0

 31.6

  0.0

 50.0

 31.2

 65.0

７１

７５

６４

２５

８０

７０

30.8

30.8

32.8

37.1

28.2

45.0

５５

３４

６５

１２

５４

３１

33.1

32.1

36.5

32.2

41.6

39.5

  

  

  

F1

  

  

  

  

  

  

  

  

A1

B1

B1

A1

A1

A1

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

/5

/3

/4

/2

/4

/6

　

　

　

　

　

　

/1

/6

/3

/4

/2

/1

　

　

　

　

　

　

/4

 

 

/1

/6

/5

１

３

６

６

１

１

　

　

　

　

　

　

/2

/2

/5

/6

/1

/2

 

/4

/2

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

12R

  

  

  

 5R

 2R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4123

4733

5264

4117

5193

4456

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

５

５

５

５

４

１

　

　

　

４

　

　

６

５

１

１

２

６

６

６

４

　

１

　

６

１

２

１

３

３

間庭　　菜摘　

今井　　美亜　

平山　　智加　

大瀧　明日香　

寺島　　美里　

塩崎　　桐加　

福　岡

福　井

香　川

愛　知

東　京

三　重

福　岡

富　山

香　川

静　岡

福　島

三　重

　

　

　

　

　

　

119期

106期

98期

83期

117期

105期

33歳

35歳

40歳

46歳

36歳

33歳

0.19

0.14

0.15

0.15

0.15

0.15

 4.69

 6.07

 7.13

 6.37

 4.83

 5.65

 20.3

 44.6

 51.2

 45.9

 26.3

 44.1

 23.0

 47.7

 50.3

 40.4

 22.3

 32.7

 27.2

 37.5

  0.0

 54.5

 40.0

 38.4

２１

２７

５４

２０

７９

６９

31.8

35.1

33.3

33.1

38.0

35.4

７７

３８

２７

６２

３７

７３

29.7

31.4

36.1

29.3

32.0

35.4

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

A2

A1

A1

B1

A2

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

/5

/3

/6

 

/5

 

/3

/1

/3

/1

/3

/3

　

　

　

　

　

　

/2

/6

/1

/3

/2
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/6

 

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

/6
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/6
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 2R

 2R

 4R

  

 4R

  

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4947

4611

4387

3999

4891

4589

予選　　　　　  

予選　　　　　  

予選　　　　　  

予選　　　　　  

予選　　　　　  

予選　　　　　  

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　　　　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

３

　

　

　

　

２

２

６

６

６

１

　

１

　

５

２

４

５

１

３

４

１

６

５

　

５

　

　

　

４

２

４

２

３

６

寺田　　千恵　

遠藤　　エミ　

川井　　　萌　

平高　　奈菜　

小芦　るり華　

清水　　愛海　

岡　山

滋　賀

静　岡

香　川

佐　賀

山　口

福　岡

滋　賀

静　岡

愛　媛

佐　賀

山　口

　

　

　

　

　

　

65期

102期

127期

100期

118期

127期

0.16

0.14

0.15

0.15

0.15

0.17

 6.51

 7.64

 5.98

 6.08

 6.37

 6.32

 45.5

 52.0

 37.0

 38.6

 42.8

 45.5

32.9

48.5

34.1

33.8

40.0

36.8

２８

６７

２９

７６

１９

８０

33.3

28.1

29.4

32.9

33.5

34.6

56歳

38歳

24歳

38歳

28歳

26歳

  

F1

  

F1

  

F1

  

  

  

  

  

  

A1

A1

B2

A2

A1

A1

 43.0

 57.1

 55.5

 44.7

 48.1

 50.4

 22.2

 75.0

 14.2

 48.1

 42.8

 54.5

７４

５９

３６

１８

３１

２２

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

/4

 

/6
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/4

/2

/6
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 1R

  

 3R

 1R

 6R

 4R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3435 

4502 

5174 

4450 

4938 

5163 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

２

３

３

５

　

　

６

　

　

　

　

３

２

２

４

転

５

２

　

　

　

２

２

　

１

３

５

５

１

３

浜田　亜理沙　

刑部　亜里紗　

藤堂　　里香　

西橋　　奈未　

竹井　　奈美　

細川　　裕子　

埼　玉

静　岡

福　井

福　井

福　岡

愛　知

広　島

静　岡

福　井

石　川

福　岡

愛　知

　

　

　

　

　

　

104期

129期

101期

119期

104期

88期

0.16

0.19

0.17

0.15

0.15

0.19

35.4

40.5

36.3

28.9

37.7

30.8

７０

６９

２４

３６

１６

５５

34.2

44.1

35.1

35.7

35.9

33.1

37歳

28歳

38歳

29歳

36歳

44歳

  

  

F1

  

  

  

  

  

  

  

  

  

A1

A2

A2

A1

A1

A1

 6.30

 6.01

 5.51

 7.19

 6.84

 6.94

 40.4

 41.7

 38.3

 54.0

 53.9

 52.9

 44.4

 39.4

 31.8

 49.5

 52.5

 45.7

 73.6

  0.0

 33.3

 65.0

 54.5

 50.0

３４

２８

７３

２９

１９

７１
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落

５
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 3R

 7R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4546

5205

4473

4961

4556

4123

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　


