

2026年2月27日
14#BOAT RACE 鳴門

出走予定表

成績集計期間		今節成績	着順表記
全国期別	: 2025年5月~2025年10月	1	: ドリーム
全国近況	: 最近6ヶ月	①	: 準優勝戦
当地	: 3年間	②	: 準優進出戦
		1	: その他

艇番	選手				全国期別				全国近況	当地	モーター	ボート	今節成績						早見						
	登録番号	氏名	支部	登録期	FL	級別	平均ST	勝率	2連率	2連率	2連率	番号	番号	1日	2日	3日	4日	5日		6日					
7 R		予選		締切予定時刻 13:41 ハイドロ 1800m 3周																					
1	4627	藤原 菜希	東大	京阪	107期	F1	A2	0.15	5.59	36.8	45.0	50.0	50.0	62	51	2/5	6/4	1/2							
2	4240	今井 裕梨	東大	京阪	92期	F1	A2	0.16	5.82	45.6	46.7	50.0	50.0	76	75	6/6	2/3	4/5							
3	4123	細川 裕子	東大	京阪	88期		A1	0.19	6.94	52.9	45.7	50.0	50.0	71	55	3/5	2/1	1/2						12R	
4	4947	間庭 菜摘	福岡	福岡	119期		B1	0.19	4.69	20.3	23.0	27.2	27.2	21	77	6/3	6/2	5/6						2R	
5	3435	寺田 千恵	福岡	福岡	65期		A1	0.16	6.51	45.5	43.0	22.2	22.2	74	28	4/1	5/6	2/3						1R	
6	4546	浜田 亜理沙	福岡	福岡	104期		A1	0.16	6.30	40.4	44.4	73.6	73.6	34	70	1/1	2/5	4/2							
8 R		予選		締切予定時刻 14:12 ハイドロ 1800m 3周																					
1	4845	前田 紗希	福岡	福岡	115期		A1	0.15	6.79	52.6	56.2	50.0	50.0	39	66	1/3	4/2	1/4						4R	
2	4964	土屋 南	福岡	福岡	119期		B2	0.20	7.50	66.6	40.9	0.0	0.0	83	52	6/6	3/1	4/5						3R	
3	4733	赤井 睦	福岡	福岡	111期		B1	0.15	5.07	28.0	25.6	31.6	31.6	75	34	4/3	5/6	3/2							
4	4611	今井 美亜	福岡	福岡	106期		A2	0.14	6.07	44.6	47.7	37.5	37.5	27	38	1/1	5/6	5/5						2R	
5	4502	遠藤 エミ	福岡	福岡	102期	F1	A1	0.14	7.64	52.0	57.1	75.0	75.0	59	67	2/3	1/4	2/2							
6	5205	刑部 亜里紗	福岡	福岡	129期		A2	0.19	6.01	41.7	39.4	0.0	0.0	28	69	3/5	2/2	2/1							
9 R		予選		締切予定時刻 14:44 ハイドロ 1800m 3周																					
1	4530	小野 生奈	福岡	福岡	103期		A1	0.15	7.42	63.5	53.0	31.8	31.8	10	56	2/4	4/5	2/3							
2	5188	武井 莉里佳	福岡	福岡	128期	F1	A2	0.17	5.59	37.3	35.3	57.1	57.1	12	74	1/1	6/4	2/3						1R	
3	5264	登 みひ果	福岡	福岡	131期		B1	0.16	4.08	22.3	23.6	0.0	0.0	64	65	3/4	3/3	6/5							
4	4387	平山 智加	福岡	福岡	98期		A1	0.15	7.13	51.2	50.3	0.0	0.0	54	27	2/3	1/1	5/5						4R	
5	5174	川井 萌	福岡	福岡	127期		B2	0.15	5.98	37.0	55.5	14.2	14.2	36	29	4/4	3/2	6/1						3R	
6	4473	藤堂 里香	福岡	福岡	101期	F1	A2	0.17	5.51	38.3	31.8	33.3	33.3	73	24	5/3	4/5	2/4							
10 R		予選		締切予定時刻 15:16 ハイドロ 1800m 3周																					
1	4519	清水 沙樹	福岡	福岡	103期		A2	0.15	5.88	45.1	40.6	70.0	70.0	17	13	3/2	3/3	6/4						3R	
2	4433	川野 芽唯	福岡	福岡	100期		A1	0.19	7.10	54.8	47.8	36.8	36.8	35	81	5/5	5/6	1/4							
3	4117	廣中 智紗衣	福岡	福岡	88期	F1	A1	0.20	6.59	50.5	37.5	50.0	50.0	25	12	2/2	3/4	6/6							
4	3999	大瀧 明日香	福岡	福岡	83期		A1	0.15	6.37	45.9	40.4	54.5	54.5	20	62	1/1	1/3	5/2							
5	4450	平高 奈菜	福岡	福岡	100期	F1	A2	0.15	6.08	38.6	44.7	48.1	48.1	18	76	2/2	4/4	6/3						1R	
6	4961	西橋 奈未	福岡	福岡	119期		A1	0.15	7.19	54.0	49.5	65.0	65.0	29	36	5/5	転/4	落/3							
11 R		予選		締切予定時刻 15:50 ハイドロ 1800m 3周																					
1	4050	田口 節子	福岡	福岡	85期		A1	0.14	7.60	66.6	57.8	88.8	88.8	37	61	6/6	3/3	3/4						2R	
2	4825	倉持 莉々	福岡	福岡	114期	F1	A1	0.12	6.72	51.9	44.3	0.0	0.0	65	39	3/5	4/1	3/6							
3	5193	米丸 乃絵	福岡	福岡	128期		A1	0.14	6.61	49.1	45.9	31.2	31.2	80	54	4/4	3/2	1/1						5R	
4	4891	寺島 美里	福岡	福岡	117期		B1	0.15	4.83	26.3	22.3	40.0	40.0	79	37	3/3	2/2	4/6						4R	
5	4938	小芦 るり華	福岡	福岡	118期		A1	0.15	6.37	42.8	48.1	42.8	42.8	31	19	3/6	1/3	6/4						6R	
6	4556	竹井 奈美	福岡	福岡	104期		A1	0.15	6.84	53.9	52.5	54.5	54.5	19	16	1/3	5/5	5/5						3R	
12 R		予選		締切予定時刻 16:27 ハイドロ 1800m 3周																					
1	4590	渡邊 優美	福岡	福岡	105期		A1	0.16	7.47	57.4	49.5	45.4	45.4	50	78	3/2	2/3	4/5						5R	
2	4208	三浦 永理	福岡	福岡	91期		A1	0.15	6.63	43.2	39.0	31.2	31.2	38	84	1/2	4/3	2/6						6R	
3	4456	鎌倉 涼	福岡	福岡	100期		A1	0.17	6.89	50.0	56.4	65.0	65.0	70	31	6/6	1/1	1/2						2R	
4	4589	塩崎 桐加	福岡	福岡	105期		A2	0.15	5.65	44.1	32.7	38.4	38.4	69	73	3/3	6/6	1/1							
5	5163	清水 愛海	福岡	福岡	127期	F1	A1	0.17	6.32	45.5	50.4	54.5	54.5	22	80	6/2	6/4	1/1						4R	
6	4123	細川 裕子	福岡	福岡	88期		A1	0.19	6.94	52.9	45.7	50.0	50.0	71	55	3/5	2/1	1/2						7R	